

3913/BS/2016/BW

Warszawa, 22 kwietnia 2016 r.

**Wszyscy Wykonawcy,**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „zakup i dostawę środków ochrony indywidualnej oraz odzieży roboczej”*

Działając na podstawie pkt. 12 SIWZ informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu pojawiły się następujące pytania:

**Pytanie nr 2:**

**Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostaw z 5 do 7 dni roboczych?**

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu dostaw.

**Pytanie nr 3:**

**Z uwagi na szeroki zestaw asortymentowy do przedstawienia w ofercie oraz konieczność dołączenia do oferty wzorów – prosimy również przesunięcie terminu składania ofert do 28.04.2016**

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający nie przewiduje przesunięcia terminu składania ofert.

Z poważaniem

